
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235915

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 69

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE "A" A "Z", ATRAVÉS DO MAIOR DESCONTO GLOBAL NA
TABELA CMED, PARA ATENDIMENTO DE PESSOAS CARENTES E AÇÕES JUDICIAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE "A" A "Z", ATRAVÉS DO MAIOR DESCONTO GLOBAL NA
TABELA CMED, PARA ATENDIMENTO DE PESSOAS CARENTES E AÇÕES JUDICIAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2024 00:00:00 PE01724_TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

15/04/2024 00:00:00 PE01724_TR Baixar

15/04/2024 00:00:00 PE01724_ETP Baixar

15/04/2024 00:00:00 PE01724_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235915/paquisicao-de-medicamentos-de-a-a-z-atraves-do-maior-desconto-global-na-tabela-cmed-para-atendimento-de-pessoas-carentes-e-acoes-judiciaisp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28c02b40b9d20dbca33e82a39e38c6a7.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fce87844c09c305a91214e3c5c43b72.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dfee95da75f29fa37a6528a7535b309.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d594176707a8cdeccbc8be4fd9064475.pdf

